КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 18 января 2022 года                                                                                                             № 2

«Об организации обучения населения
мерам пожарной безопасности и его
привлечения к предупреждению и
тушению пожаров»

               В соответствии со ст. 19 и 25 Федерального закона №69- ФЗ от 21.12.1994 года «О пожарной безопасности» администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]               1. В период с февраля по декабрь 2022 года провести на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка» обучение населения мерам пожарной безопасности.
               2. Ответственным по проведению обучения населения мерам пожарной безопасности назначить эксперта администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» Епишенкову В.М.
               3. Утвердить график обучения населения мерам пожарной безопасности (прилагается).
               4. Работу по обучению населения мерам пожарной безопасности проводить по методике, указанной в рекомендациях по обучению населения.
               5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации сельского
поселения «Деревня Игнатовка»                                                                А.З. Дмитрикова

                                                                                                                                                                                                        Утверждаю:
	                      И.о. главы администрации сельского
	                             поселения «Деревня Игнатовка»
                                                                                                                                                                                   _________________ А.З. Дмитрикова
ГРАФИК
обучения населения
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
мерам пожарной безопасности на 2022 год
	№п/
п
	ФИО инструктора
	Закрепленный участок
	Кол-во хозяйств
	Подлежит обучению человек

месяца

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Епишенкова
В.М.
	д. Верзебнево
	34
	65
	-
	-
	-

	20
	-
	-
	30
	-
	20
	-
	-
	30

	2
	Епишенкова
В.М.
	д. Хренники
	10
	15
	-
	-
	-

	-
	10
	-
	10
	-
	-
	-
	-
	10

	3
	Епишенкова
В.М.
	д. Носовка
	20
	36
	-
	-
	5

	-
	-
	10
	11
	10
	-
	-
	-
	4

	4
	Епишенкова
	д. Игнатовка
	94
	203
	-
	20
	-

	30
	-
	45
	-
	-
	30
	-
	-
	40

	5
	Епишенкова
В.М.
	д. Крутое
	4
	4
	-
	-
	-

	-
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2

	6
	Епишенкова
В.М.
	д. Палома
	4
	2
	-
	-
	-

	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2

	7
	Епишенкова
В.М.
	с. Космачево
	61
	103
	-
	-
	15
	-
	25
	-
	20

	20
	-
	-
	25

	8
	Епишенкова
В.М.
	д. Которец
	14
	17
	-
	-
	-
	-
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	7
	17

	9
	Епишенкова
В.М.
	д. Печки
	24
	38
	-
	-
	10
	-
	-
	-
	10
	9

	9
	10

	11
	Епишенкова
	д. Ухобичи
	5
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2